Информация об участниках отбора на получение из областного бюджета субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку из бюджета поселения, признанных победителями.
	№
 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)
	Сумма субсидии


	1
	Жумабаев Сапар Аслбекович
	551901525145
	03.05.2024
	1
	82,40



